
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 80444091

Data
publicarii 30.03.23

Coduri CPV 31600000-2

Pretul
estimativ: 1.281,17 RON - 1.281,17 RON

Descriere: CABLU MYM 3x2.5 MYM 3x2.5 ML 20 4,36 87,20 16,57 FISA CU CP POLIC ALBA KAISER
GERMANY 577 577 Buc 1 6,01 6,01 1,14 BANDA IZOLATOARE ALBA PE-2112005 PE-2112005
Buc 5 3,86 19,30 3,67 BEC LED E27 4000K 30W 2700 lm FI100 LD-ALF100-30W Buc 24 33,99
815,76 154,99 CABLU CYY-F 2x2.5 CYY-F 2x2.5 ML 80 3,36 268,80 51,07 CLEMA TERM 10 MMP
GRI AVK10 AVK10 GRI Buc 6 2,20 13,20 2,51 DULIE E27 PORTELAN PT APLICA TG-3303.07213
EL0002110 Buc 23 1,49 34,27 6,51 ELEM INLOC MPR GR 00 63A NH00 4181212 004181212
Buc 3 12,21 36,63 6,96
